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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de febrero de 2026

Producto Negocios Monto Contado CLP Monto Contado USD Monto Contado UF Monto a Plazo CLP
FACTURAS 47 1.118.006.188 0,00 0,00 0

1.118.006.188

Transacciones del 9 de febrero de 2026

Factura Fecha de Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias
700000 FCMP-E140 24-02-2026 15 0,550 PH LVCB LVCB 14.624.202 14.664.419
700002 FCMP-E140 24-02-2026 15 0,550 PH LVCB LvVCB 9.363.351 9.389.100
700004 FALISUR-E040 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 16.930.024 17.016.762
700006 FAQUACH-EO41 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 1.699.200 1.707.906
700008 FAQUACL-E041 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 1.699.200 1.707.906
700010 FAQUAIN-E041 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 1.700.141 1.708.851
700012 FEFIORD-E040 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 5.406.803 5.434.504
700014 FEFIORD-E240 03-03-2026 22 0,530 PH FMAS BCI 33.102.093 33.230.750
700016 FFAELOM-E040 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 7.991.557 8.032.500
700018 FFAENSV-E041 20-02-2026 11 0,530 PH FMAS BCI 1.107.566 1.109.718
700020 FAGRISU-E 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS BCI 15.196.522 15.274.379
700022 FAGRISU-E241 13-02-2026 4 0,530 PH FMAS FMAS 2.143.341 2.144.856
700024 GTATSA2-G201 10-04-2026 60 0,550 PH BATT BATT 39.225.508 39.656.989
700026 FAGRISU-E241 24-02-2026 15 0,530 PH FMAS FMAS 4.000.473 4.011.074
700028 FAGRISU-E241 27-02-2026 18 0,530 PH FMAS FMAS 1.777.159 1.782.810
700030 FMIXE-E240 25-02-2026 16 0,530 PH FMAS FMAS 11.985.122 12.019.000
700032 FMIXE-E240 25-02-2026 16 0,530 PH FMAS FMAS 4.034.602 4.046.006
700034 FEFIORD-E240 03-03-2026 22 0,530 PH FMAS FMAS 20.124.798 20.203.016
700036 FAGRISU-E041 03-03-2026 22 0,530 PH FMAS FMAS 17.537.700 17.605.863
700038 FAGRISU-E041 05-03-2026 24 0,530 PH FMAS FMAS 3.481.210 3.495.970
700040 FAGRISU-E040 03-03-2026 22 0,530 PH FMAS FMAS 68.616.288 68.882.977
700042 FCAILIN-E241 03-03-2026 22 0,530 PH FMAS FMAS 1.422.471 1.428.000
700044 FMIXE-E 06-03-2026 25 0,530 PH FMAS FMAS 17.468.664 17.545.817
700046 FMIXE-E 06-03-2026 25 0,530 PH FMAS FMAS 4.624.028 4.644.451
700048 FMIXE-E 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS FMAS 11.968.123 12.029.440
700050 FMIXE-E 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS FMAS 27.851.184 27.993.875

700052 FAGROSU-A041 10-03-2026 29 0,530 PH FMAS FMAS 126.671 127.320
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GCAPEX2-G100
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FALISUR-E040
FALISUR-E040
FAQUACL-E040
FASUPER-E040
FEFIORD-E040
FFAELOM-E040
FSRELON-E040
FSPEDRO-A140
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FSOPRAV-E040
FCMP-E140
FCSUPER-E040
FCSUPER-E040
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29
29
29
29
29
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29
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29
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31
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0,530
0,520
0,520
0,520
0,520
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,570
0,530
0,530
0,530
0,550
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PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
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PH
PH
PH
PH
PH
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FMAS
FMAS
BC
BCI
BC
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS

FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
STDR
BCI
BCI
BCI
LVCB
BCI
BClI

2.582.006
526.430
129.075.976
123.300.410
151.025.950
79.790.545
81.586.519
48.707.828
9.300.489
22.138.006
12.023.627
2.865.418
2.843.461
456.156
30.998.899
10.574.227
15.154.359
42.468.993
3.735.367
3.643.521

2.595.234
528.662
130.015.649
123.749.223
151.837.463
80.371.420
82.004.514
48.957.374
9.348.139
22.251.426
12.085.228
2.880.098
2.855.517
458.323
31.157.717
10.630.270
15.232.000
42.609.141
3.755.164
3.663.475

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos Y titulos representativos de mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos y titulos

representativos de mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base 360 dias; Mutuos y titulos representativos de mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365

dias.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




